
otHICI 

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6N10 V1LELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA GP N.° 302/2021 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, Estado de ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições legais, considerando a aprovação em Concurso Público, Edital if 01/2019, realizado 
em 22/09/2019, com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Oficial do Estado de 
Alagoas e Diário Oficial dos Municípios Alagoas — AMA, em 31 de janeiro de 2020. 

RESOLVE: 

Art. 10 NOMEAR, para o Cargo de MOTORISTA, o (s) candidato (s) abaixo relacionado(s). 

Nome CPF 
JONAS FERNANDO DOS SANTOS VIEIRA 090.974.584-63 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se. 

Teotemio Vilela - AL, 05 de outubro de 2021. 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 

PREFEITO 

I OLIVEIRA 

00, GESTÃO E PATRIMÔNIO 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 ,/ Fax: (82) 3543-1210 - prefeitura@teotoniovitela.algov.br 


